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Ettepanekud avalikul väljapanekul oleva Viimsi valla üldplaneeringu eelnõu kohta 
 
 
Kaitseministeerium tutvus 01.-31.10.2024 avalikul väljapanekul oleva Viimsi valla üldplaneeringu 
eskiislahenduse ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH)  aruande eelnõuga ning esitab selle kohta 
järgmised ettepanekud. 
  
1. Üldplaneeringu lähteseisukohtade ja KSH programmi menetlusetapis saatis Kaitseministeerium Viimsi 
vallavalitsusele kirja  01.11.2023 nr 12-1/23/3433, milles palus kajastada üldplaneeringus riigikaitselisi 
tingimusi elektrituulikute ja päikeseelektrijaamade rajamiseks.  
 
Avalikul väljapanekul olevas üldplaneeringu seletuskirja eelnõus on küll peatükid 7.2.1 „Tuuleenergia“ ja 
7.2.2. „Päikeseenergia“, kus on märgitud  üldised põhimõtted ja tingimused, kuid Kaitseministeeriumi 
esitatud tingimusi nendes ei sisaldu. Palume nimetatud peatükke täiendada järgmiste tingimuste ja 
selgitustega. 
1. Mistahes kõrgusega elektrituuliku püstitamine tuleb kooskõlastada Kaitseministeeriumiga. Sobiva 
asukoha, kõrguse ja täpsemate riigikaitseliste tingimuste välja selgitamiseks on soovitav alustada koostööd 
Kaitseministeeriumiga võimalikult varases elektrituuliku planeerimise või projekteerimise etapis. Mistahes 
kõrgusega elektrituulik võib vähendada riigikaitseliste ehitiste töövõimet.  
2. Päikeseelektrijaam peab vastama õigusaktidega kehtestatud elektromagnetilise ühilduvuse nõuetele ja 
asjakohastele standarditele. Nõuetele mittevastav päikeseelektrijaam võib vähendada riigikaitseliste ehitiste 
töövõimet. 
 
Lisamärkusena juhime tähelepanu, et praeguses sõnastuses jääb ebaselgeks, millises valla osas kavatsetakse 
kohaldada seletuskirja eelnõu peatükis 7.2.1 „Tuuleenergia“ märgitud tingimusi 4 ja 5, kui tingimuste 1 ja 
2 koosmõjus kavatsetakse edaspidi välistada tuulegeneraatorite paigaldamine valla mandriosas ja 
Naissaarel ning lubada Prangli saarele ainult üks üle 30 m kõrgune tuulegeneraator.  
 
2. Palume määrata üldplaneeringus Kaitseministeeriumi valitsemisel olevale riigimaale Tagaküla / Bakbyn,  
Radari (katastritunnus 89001:001:0304) riigikaitse maa-ala juhtotstarve. Nimetatud katastriüksuse kehtiv 
sihtotstarve on riigikaitsemaa ning kinnisasja kasutatakse praegu ja ka edaspidi riigikaitselisel otstarbel. 
Üldplaneeringu eskiislahenduses (kaardirakendusel) kavandatud „ühiskondlike ehitiste ala“ juhtotstarve on 
eksitav ega vasta tegelikule edaspidisele kasutamise otstarbele. 
 
Täname, et arvestate üldplaneeringu koostamisel riigikaitseliste vajaduste ja huvidega. 
 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
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